
Závěr provedeného hodnocení předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2020 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 
Čsı. mládeže 1/31 
405 O2 Děčín 2 
IČ: 00360210 

Ústí nad Labem 20.4. 2021 

Organizace předložila podklady pro schválení účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 
2020d|e Směrnice S-02/2014, článek 2, odst.1), písm. a, d, e, f, g, h Pravidla schvalování účetních 
Závěrek příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem. 

Vyjádření odboru kultury a památkové péče k účetní závěrce za rok 2020 

Odbor kultury a památkové péče prozkoumal předložené podklady a protokoly O provedených 
kontrolách a doporučuje ke schválení účetní závěrku příspěvkové organizace za rok 2020. 

PhD. Adam šrejher, Ph.D. 
vedoucí Odboru kultury a památkové péče



Rozvaha
v , v ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.2021 07:16:05

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ

účet
BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

AKTIVA CELKEM 38 961 742.65 16 275 570.18 22686 172.47 23 205 912.96
A. Stálá aktiva 36 820 560.69 16 275 570.18 20544990.51 20842421.51

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 418659.20 370882.80 47776.40 54676.40
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Software 013 62726.40 14950.00 47776.40 54676.40
3. Ocenitelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 355932.80 355932.80 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek 051 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k

I prodeji 035 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Dlouhodobý hmotný majetek 36 401 901.49 15 904687.38 20497214.11 20 787 745.11

1. Pozemky 031 3004289.00 0.00 3004289.00 3004289.00
2. Kulturní předměty 032 1023686.67 0.00 1023686.67 1 023 686.67
3. Stavby 021 16 223 824.30 2833854.00 13 389 970.30 13 552 222.30
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory

hmotných movitých věcí 022 9821810.37 7658362.23 2163448.14 3207547.14
5. Pěstitelské celky trvalých pomsta 025 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 5412471.15 5412471.15 0.00 0.00
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 915820.00 0.00 915820.00 0.00
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek 052 0.00 0.00 0.00 0.00
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím

vlivem 061 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným

vlivem 062 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci

dlouhodobé 462 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených

úvěrů 464 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0.00 0.00 0.00 0.00

Tisk 28.01.202107:16:05 Strana 1 )



1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ

účet
KOREKCE MINULÉBRUTTO NETTO

B. Oběžná aktiva 2 141 181.96 0.00 2 141 181.96 2363491.45
I. Zásoby 427575.32 0.00 427575.32 331776.10

1. Pořízení materiálu 111 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Materiál na skladě 112 2076.00 0.00 2076.00 2476.20
3. Materiál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Nedokončená výroba 121 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Polotovary vlastní výroby 122 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Výrobky 123 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Pořízení zboží 131 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Zboží na skladě 132 425499.32 0.00 425499.32 329299.90
9. Zboží na cestě 138 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Ostatní zásoby 139 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Krátkodobé pohledávky 100053.54 0.00 100053.54 169728.80

1. Odběratelé 311 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 27690.00 0.00 27690.00 33760.00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci

krátkodobé 316 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0.00 0.00 0.00 0.00

10. soctalnt zabezpečení 336 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Zdravotní pojištění 337 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Důchodové spoření 338 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Daň z příjmE! 341 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná

peněžitá plnění 342 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní

instituce 344 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními

institucemi 346 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Pohledávky za vybranými místními vládními

institucemi 348 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0.00 0.00 0.00
30. Náklady příštích období 381 302.00 0.00 302.00 3927.20
31. Příjmy příštích období 385 0.00 0.00 0.00 0.00
32. Dohadné účty aktivní 388 0.00 0.00 0.00 0.00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 72061.54 0.00 72 061.54 132041.60

III. Krátkodobý finanční majetek 1613 553.10 0.00 1613553.10 1861986.55
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Jiné běžné účty 245 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Běžný účet 241 1379569.37 0.00 1379569.37 1685992.82

10. Běžný účet FKSP 243 233983.73 0.00 233983.73 175993.73
15. Ceniny 263 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pokladna 261 0.00 0.00 0.00 0.00

Tisk 28.01.202107:16:05 Strana 2 )



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.2021 07:16:05

1 2

Číslo položkv Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA CELKEM 22686172.47 23 205 912.96

C. Vlastní kapitál 21 275 875.70 21841993.73

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 20 544 990.51 20842421.51

1. Jmění účetní jednotky 401 20203 072.01 20 562 513.01
3. I Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 341918.50 279908.50
4. I Ku rzové rozd íly 405 0.00 0.00
5. I Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0.00 0.00
6. I Jiné oceň ovací rozdíly 407 0.00 0.00
7. Opravy předcházejících účetních období 408 0.00 0.00

II. Fondy účetní jednotky 1087840.22 870997.38

1. Fond odměn 411 64139.00 139.00
2. I Fond kulturních a sociálních potřeb 412 233983.73 168147.73
3.1 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku

hospodaření 413 84877.63 635302.79
4. I Rezervní fond z ostatních titulů 414 3450.00 3450.00
5. I Fond reprodukce majetku, fond investic 416 701389.86 63957.86

III. Výsledek hospodaření - 356 955.03 128574.84

1.1 Výsledek hospodaření běžného účetního
období - 356 955.03 128574.84

2. I Výsledek hospodaření ve schval ovacím řízení 431 0.00 0.00
3.1 Výsledek hospodaření předcházejících

účetních období 432 0.00 0.00

D. Cizí zdroje 1410296.77 1363919.23

I. Rezervy 0.00 0.00

1. Rezervy 441 0.00 0.00

II. Dlouhodobé závazky 0.00 0.00

1. I Dlouhodobé úvěry 451 0.00 0.00
2.1 přijaté návratné finanční výpornoci

dlouhodobé 452 0.00 0.00
4. I Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0.00 0.00
7. I Ostatní dlouhodobé závazky 459 0.00 0.00
8. i Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0.00 0.00

Tisk 28.01.2021 07: 16:05 Strana 3 )



1 2

Číslo položky I Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

III. I Krátkodobé závazky 1410296.77 1 363 919.23
1. ! Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00
4. I Jiné krátkodobé pBjčky 289 0.00 0.00
5. I Dodavatelé 321 76023.70 79766.23
7. I Krátkodobé přijaté zálohy 324 0.00 0.00
9.1 Přijaté návratné finanční výpomoci

krátkodobé 326 0.00 0.00
10. I Zaměstnanci 331 727204.00 662987.00
11. I Jiné závazky vůčtzaměstnancům 333 0.00 0.00
12. I Sociální zabezpečení 336 303135.00 262759.00
13. I Zdravotní pojištění 337 130753.00 113339.00
14. I DBchodové spoření 338 0.00 0.00
15. I Daň z příjmB 341 0.00 0.00
16.1 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná

peněžitá plnění 342 117748.00 99785.00
17. I Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00
18.! Závazky k osobám mimo vybrané vládní

instituce 345 0.00 0.00
19.! Závazky k vybraným ústředním vládním

347 0.00 0.00tnstítucírn

20.! Závazky k vybraným místním vládním
349 0.00 0.00tnstítuclrn

32. I Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0.00 100000.00
35. I Výdaje příštích období 383 0.00 0.00
36. I Výnosy příštích období 384 3926.00 4010.00
37. I Dohadné účty paslvnl 389 51507.07 41273.00
38. i Ostatní krátkodobé závazky 378 0.00 0.00

Sestaveno dne: JI, 1. ÁlJ; 1

Jméno a podpis sta)tárního orgán .[?~
ORl ,t\STj\:j MUZEUM v Děčíně

příspévková organizace
Cs. mládeže 1/31

40502 Děčín

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:

Tisk 28.01.202107:16:05 Strana 4 )



Výkaz zisku a ztráty
"V , "V ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:29

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

A. NÁKLADY CELKEM 22488 319.03 0.00 19 571 081.56 0.00

l. Nákladyz činnosti 22488319.03 0.00 19 571 081.56 0.00 I
1. Spotřeba materiálu 501 487358.62 0.00 619322.98 0.00
2. Spotřeba energie 502 846929.08 0.00 780 270.41 0.00
3. Spotřebajiných neskladovatelných dodávek 503 16517.05 0.00 14373.60 0.00
4. Prodanézboží 504 103304.42 0.00 214705.12 0.00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Opravy a udržování 511 1234187.04 0.00 879837.15 0.00
9. Cestovné 512 52903.00 0.00 76907.00 0.00

10. Náklady na reprezentaci 513 10339.00 0.00 34996.00 0.00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Ostatní služby 518 2321985.91 0.00 1372 656.60 0.00
13. Mzdovénáklady 521 11 567564.00 0.00 10 208 658.00 0.00
14. Zákonné sociální pojištění 524 3 816 632.00 0.00 3382926.00 0.00
15. Jiné sociální pojištění 525 30218.00 0.00 27372.00 0.00
16. Zákonné sociální náklady 527 456920.50 0.00 448397.92 0.00
17. Jiné sociální náklady 528 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Daň silniční 531 0.00 0.00 0.00 0.00
19. Daň z nemovitostí 532 0.00 0.00 0.00 0.00
20. Jiné daně a poplatky 538 1500.00 0.00 1500.00 0.00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0.00 0.00 0.00 0.00
23. Jiné pokuty a penále 542 0.00 0.00 0.00 0.00
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0.00 0.00 0.00 0.00
25. Prodaný materiál 544 0.00 0.00 0.00 0.00
26. Mankaa škody 547 0.00 0.00 0.00 0.00
27. Tvorba fondů 548 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1261878.00 0.00 1155993.00 0.00
29. Prodanýdlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0.00 0.00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0.00 0.00 0.00 0.00
31. Prodané pozemky 554 0.00 0.00 0.00 0.00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0.00 0.00 0.00 0.00
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0.00 0.00 0.00 0.00
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0.00 0.00 0.00 0.00
35. Nákladyz drobného dlouhodobého majetku 558 257114.41 0.00 317183.71 0.00
36. Ostatní náklady z činnosti 549 22968.00 0.00 35982.01 0.00

II. Finančnínáklady 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Prodanécenné papíry a pOdíly 561 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 562 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Ku rzové ztráty 563 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Ostatní finanční náklady 569 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00 I
1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí

na transfery 571 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na

transfery 572 0.00 0.00 0.00 0.00
v. Daň z příjmtl 0.00 0.00 0.00 0.00 I

1. Daň z příjmtl 591 0.00 0.00 0.00 0.00 I
2. Dodatečné odvody daně z příjmtl 595 0.00 0.00 0.00 0.00

(Tisk 28.01.202107:16:29 Strana 1)



1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

B. VÝNOSYCELKEM 22 131 364.00 0.00 19 699 656.40 0.00
[. Výnosy z činnosti 963739.00 0.00 949470.40 0.00 I

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Výnosy z prodeje služeb 602 106070.00 0.00 298524.40 0.00
3. Výnosy z pronájmu 603 26800.00 0.00 144700.00 0.00
4. Výnosy z prodaného zboží 604 169592.00 0.00 163 241.00 0.00
8. Jiné výnosy z vlastních výkonťl 609 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Jiné pokuty a penále 642 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobéhonehmotného

majetku 645 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného

majetku kromě pozemků 646 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Čerpání řondů 648 621000.00 0.00 83 161.00 0.00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 40277.00 0.00 259844.00 0.00

II. Finanční výnosy 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Výnosy z prodeje cenných pepírů a podůů 661 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 662 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Ku rzové zisky 663 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní finanční výnosy 669 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Výnosy z transferů 21 167 625.00 0.00 18 750 186.00 0.00 I
1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z

transferů 671 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z

transferů 672 21167625.00 0.00 18 750 186.00 0.00
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - - 356 955.03 0.00 128 574.84 0.00 I
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - - 356 955.03 0.00 128574.84 0.00

Sestaveno dne: ,J,11w;,1

Jméno a PPdPm""
OBLAST)\'t MUZEUM v m~jně

přlspěvkova organizacees. mládeže 1/31
405 02 Děčin

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:

(Tisk 28.01.202107:16:29 Strana 2]



příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

A.i. I Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. I Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. I Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

OBLt\,~T:,\í l\í{JZEllJ\l " DlIčfně
pnspevkova organizacees. mládeže 1/31

405 02 Děčin



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo položky Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet

BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 369825.13 311178.05
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0.00 0.00
2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 369825.13 311178.05
3. Vyřazené pohledávky 905 0.00 0.00
4. Vyřazené závazky 906 0.00 0.00
5. Ostatní majetek 909 0.00 0.00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0.00 0.00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transřerů 912 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0.00 0.00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0.00 0.00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0.00 0.00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0.00 0.00

P.lIl. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0.00 0.00

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0.00 0.00
1. Krátkodobé pcdmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné potnedávkv ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0.00 0.001

10. __ Dlouhodobé p0clmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0.00 0.001



Číslo položky Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet

BĚŽNÉ MINULÉ

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 947 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 948 0.00 0.00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu a dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 0.00 0.00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferu 951 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferu 952 0.00 0.00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 953 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu 954 0.00 0.00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu 955 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 956 0.00 0.00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 45320.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podrniněné závazky z operativního leasingu 962 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0.00 0.00
4. Dlouhodobé poomlněné závazky z finančního leasingu 964 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jinýCh důvodů 967 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 45320.00 0.00

P.VIl. Další podmíněné závazky 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0.00 0.00
10. Dlouhodobé podrniněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0.00 0.00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0.00 0.00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jinýCh řízení 985 0.00 0.00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 986 0.00 0.00

P.VIlI. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0.00 0.00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva .~p 991 0.00 0.00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0.00 0.00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

OBLI\STl\"1 MUZEUM " Děčíně
993 0.00 O.OO!PřiÓěvkOVá organizace

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva s. mládeže 1/31 994 0.00 0.0040502 Děčin I
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 324505.13 311178.051

- -_. - ___o



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

A.5. I Informace podle § 18 odst. 3 písmo b) zákona (TEXT)

A.6. I Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

OR' A..~T~i MUZEVM v Děi'fnp
PflspevKováorganizacees. mládeže 1/31

405 02 Děč(n



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

B.1. I Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. I Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. I Informace podle § 68 odst. 3 (ČíSLOA TEXT)

0-



Příloha
ZÁKLADNÍ

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

C Doplňující informace k položkám rozvahy "C1.1 Jmění účetní jednotky" a "C1.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C1. Zvýšenístavu transferél na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

I
132000.00 181000.00

C2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 69990.00 30566.00
~- ------- -- - -- ~---_ .. _-

tv;:) 
OBLAST]';! MUZEUM" Děčíně

přispěvková organizacees. mládeže 1131
405 02 Děčin



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

D.1. I Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČíSLO A TEXT)

0-

D.2. I Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLO)

o

D.3. I Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČíSLO)

o

D.4. I Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným zpil sobem (ČíSLO)

o

D.5. I Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČíSLO)

o

D.6. I Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO)

o

D.7. I Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČíSLO A TEXT)

0-

ORL~ST::,i MI?ZEVM v Děčinč
p Ispevkova organizacees. mládeže 1/31

40502 Děčín



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.2021 07:16:43

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

tVld
OBLAST;'\i :\'-:z" .

PřisPěvk ''c, ,cV:'!1 v OťČíhi!c~ ova organizace
s, mládeže 1/31
40502Děčin



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

OBLpl\.ST:\ě·: ;\;,}ZEV;\t v Di'řin~
nsp vkova organizace

Cs. mládeže 1/31
405 02 Děč(n



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.2021 07:16:43

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

OI1LASTXi !I-'VZI;"T" . '.při - . ·<:.v"I, Dd'tni'
spevkova organizacees. mládeže 1/31

405 02 Děčin



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.2021 07:16:43

EA. Doplňujkí informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňujici informace Částka

W
OBLASTX; • "'ZF"

Př;s'~ J"t.;. _. .\J v Ořříu('
3pevkova organizacees. mládeže '1/31

405 02 Děčin



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 168147.731

A.II. Tvorba fondu 225836.001

1. Základní příděl 225836.00
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0.00
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00
5. Ostatní tvorba fondu 0.00

A.III. Užití fondu 160000.00

1. PCtjčky na bytové účely 0.00
2. Stravování 124300.00
3. Rekreace 21700.00
4. Kultura, tělovýchova a sport 0.00
5. Sociálnívýpomoci a pCtjčky 0.00
6. Poskytnuté peněžní dary 0.00
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0.00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni 0.00
9. Ostatní užití fondu 14000.00

A.IV. Konečný stav fondu 233983.731

~
OBLÁST:\'; "~O .

Příspěvko~á~~~~~'~~c~ťČíllě
es mládeže 1/31

405 02 DěČIFl



Příloha
Fond investic

v I v I

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.2021 07:16:43

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 63957.861

F.II. Tvorba fondu 1 323 888.00 1

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu 1 191 888.00

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 132000.00
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0.00
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00
7. Převody z rezervního fondu 0.00

F.lII. Čerpání fondu 686456.001

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 509456.00

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 177 000.00
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková

organizace používá pro svou činnost 0.00
F.IV. Konečný stav fondu 701389.861

~
OBLASTXt :n'- .

PřisOěvk~~ _'ZEt,:\l , D~čí"č
Č a organIzace

S. mláde2e 1/31
40502 Děčin



Příloha
Rezervní fond

v, v ,
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31,40502 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

0.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 638752.791

D.II. Tvorba fondu 70574.841

1. Zlepšený výsledek hospodaření 64574.84
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0.00
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00
4. Peněžní dary - účelové 0.00
5. Peněžní dary - neúčelové 6000.00
6. Ostatní tvorba 0.00

D.III. Čerpání fondu 621000.001

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 615000.00
2. Úhrada sankcí 0.00
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0.00
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00
5. Ostatní čerpání 6000.00

D.IV. 1 Konečný stav fondu 88327.631

~
OBLAST:\'t ;"\'''ZPFísoěvk '<;' ·El;:\1 v Děčíně

Č ova organl~ace
S. mládeže 1131
40502 Děčin



Příloha
Stavby
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ

položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

G. Stavby 16 223 824.30 2833854.00 13389 970.30 13552 222.30

G.l. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16 223 824.30 2833854.00 13 389 970.30 13 552 222.30
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00 0.00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00 0.00
G.6. Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00 0.00

Příloha
Pozemky
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně, .

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

H. Doplňující informace k položce "A.II.l. Pozemky" výkazu rozvahy

OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ

položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

H. Pozemky 3004289.00 0.00 3004289.00 3004289.00

H.l. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.4. Zastavěná plocha 1760562.00 0.00 1760562.00 1760562.00
H.5. Ostatní pozemky 1243727.00 0.00 1 243727.00 1243727.00

ORLt\ST:'\í MUZEUM v Děčíne
přispěvková orqamzacees. mládeže 1/31

405 02 Děčin



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.2021 07:16:43

Číslo Název pOlOžky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00 0.00
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

OBL".ST~f MlJZEtil\1 v Děčíně
pnspevková organizacees. mládeže 1/31

405 02 Děčín



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 28.01.202107:16:43

Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00 0.00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

Sestaveno dne: ;;: 1 !{tJ). 1

Jméno a podpis stat~;~

08tASThi MVZEUI\I " Děčíně
příspěvková organizace

es. mládeže 1/31
40502 Děčin

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:



Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČ 00360210,
Čsl. mládeže 1/31,40502 Děčín IV

IČO: 00360210
DIČ: nejsme plátci DPH

Závěrečná inventarizační zpráva
z provedené inventarizace majetku a závazků

účetní jednotky 1501
za rok 2020

1. Inventarizace byla provedena dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb. a č. 270/2010 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS 701- 710;
vnitřní směrnice č. 4 Směrnice pro inventarizaci majetků, závazků;dle příkazu ředitele organizace
č. 1/2019 ze dne 3.1.2019 (fyzická inventura majetku) a 3/2019 ze dne 7.1.2020 dokladová
inventura).

2. Inventarizační komise byla jmenovaná na základě příkazu ředitele č. 2/2020 ze dne 3.1.2020.
Komise pro dokladovou inventuru ve složení:
Předsedakomise: Václava Bubnová
Členové komise: Jolana Horáková

Lada Fišerová
Alena Lubinská
Vladimír Sypěna

Majetková inventarizační komise jmenována dne 3.1.2020 ve složení: hlavní komise + 5 dílčích
komisí.
Složení: předseda: Jolana Horáková

členové: Hana Horáková
Lada Fišerová
Václava Bubnová
Karel Schreitter
Josef Rybánský

Předseda a členové potvrzují, že byli řádně proškoleni pro dokladovou inventarizaci a řádně
provedli kontrolu stavů účtů MO a DAL porovnáním v Rozvazea doložených dokladech.

3. Inventarizace byla provedena k 31.12.2020 v Oblastním muzeu v Děčíně. Způsob provedení -
periodická, kombinovaná. Dokladově byly zinventarizovány účty účtové třídy O .. , 1.., 2 .. ,3 .. ,4 .. ,9 ...
Fyzickybyla provedena inventarizace dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku.

4. Majetková inventarizace proběhla 1.12. - 31.12. 2020. Dokladová inventarizace proběhla 21.1. -
28.1.2021.

5. Majetková inventura byla provedena fyzicky i dokladově a nebyly shledány žádné rozdíly. Fyzický
stav odpovídá stavu účetnímu. Dokladová inventura byla provedena porovnáním stavů účtů MO
a DAL s Rozvahou.Stavy účtů souhlasí s částkami uvedenými v Rozvaze.Rozdílynebyly shledány.
Inventarizační zápisy z obou inventur byly vypracovány a předány ke schválení řediteli organizace
a poté uloženy v archivu ekonoma.



6. Komise neshledaly žádné inventarizační rozdíly, tudíž nebyl vydán návrh na vypořádání.

7. Závěrem konstatujeme, že majetková a dokladová inventura proběhla dle platných předpisů bez
zjištění inventarizačních rozdílů, což komise stvrdily svým podpisem.

8. Závěrečná inventarizační zpráva byly vyhotovena dne 29.1.2021.
Komise, která sestavila závěrečnou inventarizační zprávu:
Mgr. Václava Bubnová - vedoucí historicko-sbírkového oddělení
Mgr. Lada Fišerová - kurátor sbírek
Ing. Hana Horáková - vedoucí ekonomického oddělení

Závěr

Dokladová inventarizace účtů byla provedena u všech analytických účtů uvedených účtových skupin.
Evidenční hodnota majetku souhlasí s účetní hodnotou ke dni 31.12.2020.

1) Majetek: - účtová třída - 0- rekapitulace DHM, 1M, DNM a inventurní surnář pozemků.
2) Zásoby: - účtová třída - 1 - viz doložená inventarizace k 31.12.2020.
3) Stav finančních prostředků na bankovních účtech - ověřen výpisy z KB - viz fotokopie ke dni

31.12.2020.
4) Stav pokladní hotovosti a cenin je doloženo fotokopiemi inventarizačních zápisů.
S) Pohledávky a závazky byly prověřeny neshledány žádné rozdíly - viz příloha.
6) Hospodářský výsledek za rok 2020 byl proúčtován na účet 431 - Hospodářský výsledek ve

schvalovacím období v celkové výši - 356.955,03 Kč.
7) Čerpání fondů bylo v souladu se souhlasem zřizovatele a schváleným rozpočtem na rok 2020.
8) Podrozvahové účty

Se závěrem inventarizační komise souhlasí všichni členové, což stvrzují svým podpisem.

Předseda: Václava Bubnová #-/
Jolana Ho.r~ková, L~a ~rová, Alena Lubinská, Vladimír Sypěna

JI P1t1r'{1!l1lq' ď~J /~ . \..._../
Ing. Vlastimil Pažourek =rr, ..z;~

Člen:

Odpovědný pracovník:

V Děčíně dne 29.1.2021

Výsledek inventarizační zprávy schválil:
Ing. Vlastimil Pažourek - ředitel organizace

t.:
ORLASTl"f MlJZEUM ,. !)l'činf

přispěvková organizacees. mládeže 1/31
40502 Děčin

Příloha: Rekapitulace zůstatků inventarizovaných účtů k 31.12.2020

2



Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČ 00360210,
Čsl. mládeže 1/31 405 02 Děčín IV

Závěrečný inventarizační zápis

o provedení dokladové inventarizace účtů dle příkazu ředitele č. 3/2020 ze dne 3.1.2020.

Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2020 

Zahájení inventarizace: 21.01.2021 

Ukončení inventarizace: 28.01.2021 

Způsob provedení inventarizace: Dokladově

Označení inventarizovaných úseků: Účty účtové třídy 0+1+2+3+4+9

Účetní stav MD: Viz přílohy ( Rozvaha)

Účetní stav D : Viz přílohy ( Rozvaha)

Rozdíl :

Zdůvodnění příčiny vzniku rozdílu a návrhu na jeho vypořádání: _

Prohlášení

Potvrzuji, že dokladová inventura účtů byla provedena za mé účasti. Všechny doklady byly
proúčtovány.

.i: 
podpis odpovědného pracovníka

08Li\STNtMUZEUMv Děčině
přispěvková organizacees. mládeže 1131

405 02 OěCin

3



Příloha - rekapitulace zůstatků inventarizovaných účtů k 31.12.2020
Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.

Syntetický Analytický
Název účtu Účetní stav

Stav zjištěný I nventa rizačn í
účet účet inventarizací rozdíl

013 0110 Software -licence 1 ks nad 60.tis.Kč 62726,40 Kč 62726,40 Kč O

018 0100 Drobný DNM software 348 926,90 Kč 348 926,90 Kč O

018 0400 Drobný DNM - licence 7005,90 Kč 7005,90 Kč O

021 0200 Stavby -budovy pro služby obyvatelstvu 16 223 824,30 Kč 16 223 824,30 Kč O

022 0100 HIM-dopravní prostředky 811 414,00 Kč 811 414,00 Kč O

022 0200 HlM-stro je,přístro je,za řízen í 2310822,42 Kč 2310822,42 Kč O

022 0400 HIM-výpoč. a kanc. technika 1 907 428,67 Kč 1 907 428,67 Kč O

022 0800 HIM-inventář 4595 740,50 Kč 4 595 740,50 Kč O

022 0900 HIM-ostatní 196404,78 Kč 196404,78 Kč O

028 0200 DHM -stroje,přístroje,zařízení 491 282,00 Kč 491 282,00 Kč O

028 0201 DDHM - stroje,přístroje, zaříz.-svěř.majetek 8000,00 Kč 8000,00 Kč O

028 0400 DHM -výpočetní a kancelářská technika 492 032,89 Kč 492 032,89 Kč O

028 0800 DHM -inventář 4407973,86 Kč 4407 973,86 Kč O

028 0900 DHM - ostatní 13 182,40 Kč 13182,40 Kč O

031 0400 Pozemky -zastavěná plocha 1 760 562,00 Kč 1 760 562,00 Kč O

031 0500 Pozemky - ostatní pozemky 1243 727,00 Kč 1243727,00 Kč O

032 0201 Kulturní předměty -přír.muz.pov.-úplatně 138 247,00 Kč 138247,00 Kč O

032 0251 Ku Itu r .před m. -přír.muz.pov.-kom.bezúplatně 1198,00 Kč 1198,00 Kč O

032 0300 Kulturní předměty 1,00 Kč 1,00 Kč O

032 0700 Kulturní předměty -SP ost.vl.činnost 884240,67 Kč 884 240,67 Kč O

042 0228 Nedokončený HIM - inventář 0,00 Kč 0,00 Kč O

042 0321 Nedokončený DHM-kultur.př.v PC 259530,00 Kč 259 530,00 Kč O

042 0323 Nedokončený DHM-kultur.př.ostatní 656 290,00 Kč 656 290,00 Kč O

073 0100 Oprávky k software 8050,00 Kč 8050,00 Kč O
073 0110 Oprávky k soft-lic, 1 nad 60 tis.Kč 6900,00 Kč 6900,00 Kč O
078 0100 Oprávky k softwaru 348 926,90 Kč 348 926,90 Kč O

078 0400 Oprávky k licencím 7005,90 Kč 7005,90 Kč O

081 0200 Oprávky ke stavbám - budovy pro služ.obyv. 2 833 854,00 Kč 2 833 854,00 Kč O

082 0100 Oprávky k HIM- dopravní prostředky 308 352,00 Kč 308 352,00 Kč O

082 0200 Oprávky k HIM-stroje,přístroje.zaříení 1 565 250,00 Kč 1565 250,00 Kč O

082 0400 Oprávky k HIM-výp.a kanc.technika 209723,00 Kč 209723,00 Kč O

082 0800 Oprávky k HIM-inventář 2 272 034,00 Kč 2 272 034,00 Kč O

082 0900 Oprávky k HIM-ostatní 3 303 003,23 Kč 3 303 003,23 Kč O

088 0200 Oprávky k DHM -stroje,přístroje,zařízen 546610,31 Kč 546610,31 Kč O

088 0400 Oprávky k DHM -výp.a kanc.technika 479533,59 Kč 479533,59 Kč O

088 0800 Oprávky k DHM - inventář 4 376 794,85 Kč 4 376 794,85 Kč O

088 0900 Oprávky k DHM - ostatní 9532,40 Kč 9532,40 Kč O

112 0650 Materiál na skladě -pohonné hmoty 2076,00 Kč 2076,00 Kč O

112 0655 Materiál na skladě -benzín do sekačky 0,00 Kč 0,00 Kč O

131 0100 Pořízení zboží - publikace 0,00 Kč 0,00 Kč O

131 0200 Pořízení zboží - nákup GOf'P 0,00 Kč 0,00 Kč O

132 0100 Zboží na skladě 425499,32 Kč 425499,32 Kč O



241 0100 Běžný účet -provozní prostředky 525 712,88 Kč 525 712,88 Kč O
241 0400 BÚ - RF ze zlepšeného HV 84877,63 Kč 84877,63 Kč O

241 0500 BÚ - RF z ostatních titulů 3450,00 Kč 3450,00 Kč O
241 0600 BÚ -Fond reprodukce majetku - IF 701389,86 Kč 701389,86 Kč O
241 0700 BÚ - Fond odměn 64139,00 Kč 64139,00 Kč O
241 0900 BÚ - ostatní běžné BÚ 0,00 Kč 0,00 Kč O
241 0901 BÚ - ostatní-dotace mykol.pr. RBK 0,00 Kč 0,00 Kč O
241 0904 BÚ - ostatní dotace MK NEINVESTICE 0,00 Kč 0,00 Kč O

241 0905 BÚ - ost.-dotace-RESTAUROV. VDF 0,00 Kč 0,00 Kč O

241 0906 BÚ - ostatní dotace MK katalog 0,00 Kč 0,00 Kč O

241 0913 BÚ - neúčelový dar 0,00 Kč 0,00 Kč O

241 0915 BÚ -účel.neinvest.příspěv. KÚ - PCO 0,00 Kč 0,00 Kč O
243 0100 Běžný účet - FKSP 233983,73 Kč 233983,73 Kč O

261 0100 Pokladna Děčín 0,00 Kč 0,00 Kč O

261 0200 Pokladna Rumburk 0,00 Kč 0,00 Kč O
261 0300 pokladna Varnsdorf 0,00 Kč 0,00 Kč O

261 0500 Pokladna vrátnice 0,00 Kč 0,00 Kč O

262 0100 Peníze na cestě 0,00 Kč 0,00 Kč O

262 0900 Peníze na cestě - převod mezi BÚ 0,00 Kč 0,00 Kč O

263 0400 Stravenky 0,00 Kč 0,00 Kč O
311 0100 Odběratelé 0,00 Kč 0,00 Kč O

314 0110 Poskytnuté prov. zál. - el.energie 16500,00 Kč 16500,00 Kč O

314 0120 Poskytnuté prov. zál.-vodné, stočné 2340,00 Kč 2340,00 Kč O

314 0130 Poskytnuté prov. zál.- plyn 0,00 Kč 0,00 Kč O
314 0140 Záloha topení zámek - Termo 0,00 Kč 0,00 Kč O

314 0150 Záloha - srážková voda 2850,00 Kč 2850,00 Kč O

314 0190 Záloha -Teplárna VDF 0,00 Kč 0,00 Kč O

314 0200 Krátkodobé poskyt. zálohy -předplatné 6000,00 Kč 6000,00 Kč O

314 0800 Krátkodobé poskyt. zálohy - ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč O

321 0090 Dodavatelé - neinvestiční 76023,70 Kč 76023,70 Kč O

321 0100 Dodavatelé - investiční 0,00 Kč 0,00 Kč O
321 0800 Dodavatelé FKSP 0,00 Kč 0,00 Kč O
324 0900 Krátkodobé přijaté zálohy ostatní 0,00 Kč 0,00 Kč °
331 0100 Zaměstnanci 727 204,00 Kč 727 204,00 Kč O

335 0500 POHLEDÁVKY ZA ZAMĚSTNANCI (úhr.rozd.FA z FKSP) 0,00 Kč 0,00 Kč O

335 0550 POHLEDÁVKY ZA ZAMĚSTNANCI-stravné 0,00 Kč 0,00 Kč O

336 0100 Sociální pojištění - organizace 240 171,00 Kč 240171,00 Kč O

336 0200 Sociální pojištění - zaměstnanec 62964,00 Kč 62964,00 Kč O

337 0100 Zdravotní pojištění - organizace 87157,00 Kč 87157,00 Kč O

337 0200 Zdravotní pojištění - zaměstnanec 43596,00 Kč 43596,00 Kč O
342 0360 Daň ze závislé činnosti - zálohová 117748,00 Kč 117748,00 Kč O

342 0480 Daň ze závislé činnosti - srážková 0,00 Kč 0,00 Kč O
346 0120 Pohled. ZVÚVI-nein.dotace MK rest. 0,00 Kč 0,00 Kč O
346 0130 Pohled. za VÚVII katalog nein. MK ČR 0,00 Kč 0,00 Kč O

346 0305 Pohledáv. ZVÚVI INVESTICE 0,00 Kč 0,00 Kč O
348 0048 Pohledávky za VMVI- velká údržba 0,00 Kč 0,00 Kč O
348 0100 Pohledávky za VMVI - neinvestice 0,00 Kč 0,00 Kč °



349 0300 Záv. k VVI-odvod z prov.a odpisů 0,00 Kč 0,00 Kč O
349 0500 Záv. k vybr.míst.vl.inst.-invest. 0,00 Kč 0,00 Kč O
374 0110 Krátk.přij.zál.na transf. Mykol.pr.RBK 0,00 Kč 0,00 Kč O

374 0120 Krát.přij.zál.na transf. NEl rest. MK ČR 0,00 Kč 0,00 Kč O
374 0123 Krátk.přij.zál.na transf.-neúč.dar RBK 0,00 Kč 0,00 Kč O

374 0125 Krátk.přij.zál.na transf.restaurov. VDF 0,00 Kč 0,00 Kč O
374 0131 Krátk.přij.zál. transf.-katalog 0,00 Kč 0,00 Kč O
374 0150 Krátk.přij.zál.transf.-velká údržba 0,00 Kč 0,00 Kč O
374 0155 Krát.přij.zál. transf.-VÚ PCO 0,00 Kč 0,00 Kč O

374 0505 Krátk.přij.zál. transf. MK investice 0,00 Kč 0,00 Kč O
377 0200 Ostatní krátkodobé pohledávky 72 061,54 Kč 72 061,54 Kč O
381 0100 Náklady příštích období 302,00 Kč 302,00 Kč O

384 0600 Výnosy příštích období - publikace 3926,00 Kč 3926,00 Kč O

388 0100 Dohadné účty aktivní 0,00 Kč 0,00 Kč O

388 0104 Dohadné účty aktivní-neinv.dotace 0,00 Kč 0,00 Kč O

388 0105 Doh. úč.aktiv.-restaur.ÚK sb.VDF 0,00 Kč 0,00 Kč O

388 0113 Dohadné účty aktiv.-katalog MK ČR 0,00 Kč 0,00 Kč O

388 0120 Doh.účty aktiv.-dotace MK neinv.rest. 0,00 Kč 0,00 Kč O
389 0100 Dohadné účty pas.- el.energie 14319,00 Kč 14319,00 Kč O

389 0200 Dohadné účty pas.- vodné, stočné 8929,00 Kč 8929,00 Kč O

389 0400 Dohadné účty pas. - plyn 7474,07 Kč 7474,07 Kč O
389 0700 Dohad.položka Topení VDF-Teplárna 0,00 Kč 0,00 Kč O

389 0900 Dohadné účty pas.- srážková voda 3905,00 Kč 3905,00 Kč O

389 0960 Doh.úč.pas.-strav.pohl.za zaměstnanci 16880,00 Kč 16880,00 Kč O
401 0200 Jmění úč.jed.-svěření maj.přísp.organ 19 169 326,01 Kč 19 169 326,01 Kč O
401 0410 Jmění úč.jed.-IT-úložné systémy DC 132 000,00 Kč 132000,00 Kč O
401 0451 Jmění úč.jed.-účel.dotace KÚ 132 000,00 Kč 132 000,00 Kč O
401 0600 Jmění úč.jed. - pořízení majetku 117926,00 Kč 117 926,00 Kč O
401 0610 Jmění úč.jed. - nákup sbír.úplat.2018 259 530,00 Kč 259 530,00 Kč O
401 0700 Jmění úč.jed. -SP ost., vlastní činnost 656 290,00 Kč 656 290,00 Kč O

403 0300 Transf.na poř, DHM-inv.vitríny Gotika 21724,50 Kč 21724,50 Kč O

403 0305 Transf.na poř.DM INVESTICE 53786,00 Kč 53786,00 Kč O
403 0306 Transf.na poř.DHM 8 vitrín Podmokly 134408,00 Kč 134408,00 Kč O

403 0307 Transf.na poř. DHM úlož.syst. 132 000,00 Kč 132 000,00 Kč O
411 0300 Fond odměn - počáteční stav 139,00 Kč 139,00 Kč O

411 0301 Fond odměn - tvorba 64000,00 Kč 64000,00 Kč O
412 0100 Počáteční zůstatek FKSP 168147,73 Kč 168147,73 Kč O

412 0110 Tvorba FKSP - základní příděl 225 836,00 Kč 225 836,00 Kč O
412 0220 Čerpání FKSP - příspěv. na stravenky 124 300,00 Kč 124 300,00 Kč O
412 0230 Čeprání FKSP -rekreace zaměstnanci 7500,00 Kč 7500,00 Kč O
412 0235 Čerpání FKSP -rekreace děti 14200,00 Kč 14200,00 Kč O
412 0293 Čerpání FKSP -nepeněž.dary prac.výr. 10000,00 Kč 10000,00 Kč O
412 0294 Čerpání FKSP -nepeněž.dary živ.výr. 4000,00 Kč 4000,00 Kč O
413 0500 RF - počáteční stav 635 302,79 Kč 635 302,79 Kč O
413 0510 RF -tvorba ze zlep. hosp.výsledku 64574,84 Kč 64574,84 Kč O
413 0650 RF - ostatní čerpání 615 000,00 Kč 615 000,00 Kč O



414 0500 RF z ostatních titulů - počáteční stav 3450,00 Kč 3450,00 Kč O
414 0550 Tvorba RF - peněžní dar neúčelový 6000,00 Kč 6000,00 Kč O

414 0650 Čerpání RF - ostatní 6000,00 Kč 6000,00 Kč O

416 0300 IF - počáteční stav 63957,86 Kč 63957,86 Kč O

416 0310 Tvorba IF - odpisy budov 162252,00 Kč 162 252,00 Kč O
416 0313 Tvorba IF - odpisy DNIM 2100,00 Kč 2100,00 Kč O

416 0315 Tvorba IF - odpisy HIM 1027536,00 Kč 1 027 536,00 Kč O

416 0322 Tvorba IF - ID KÚ úložné systémy DC 132 000,00 Kč 132 000,00 Kč O

416 0410 Čerpání fondu Investic-nákup sbírek 259 530,00 Kč 259 530,00 Kč O

416 0431 Čerpání - nákup HIM 117926,00 Kč 117926,00 Kč O

416 0436 Čerpání IF investice MK ČR 132 000,00 Kč 132 000,00 Kč O

416 0490 Čerpání IF-odvod do rozp.zřiz.-odpisy bud 162 000,00 Kč 162 000,00 Kč O

416 0495 Čerpání IF-odvod do rozp.zřiz.-odpisyHIM 15000,00 Kč 15000,00 Kč O
431 0300 Výsledek hosp. ve schvalov. řízení 0,00 Kč 0,00 Kč O

902 0100 Jiný DHM (500 - 3 000,00 Kč) 369825,13 Kč 369825,13 Kč O

942 0300 Podrozvahový úč. -krátk.podm.pohl.do 0,00 Kč 0,00 Kč O
968 0300 Dlouh.podm.záv.uŽív.ciz.maj. SP DARY 45320,00 Kč 45320,00 Kč O

999 0902 Vyrovnáv.účet k podrozv.účtům-DHM 902 369825,13 Kč 369825,13 Kč O

999 0942 Vyrovnávací účet k dotaci 0,00 Kč 0,00 Kč O

999 0968 Vyrovn.účet k podrozv.účt.-SP DARY 968 45320,00 Kč 45320,00 Kč O

ORLAsn;;t Ml!ZEUM v Dl!~lně
přfspěvkovaorganizacees. mládeže 1/31 

40502 [)ěčln


